证券代码：688277� � � �证券简称：天智航 公告编号：2021-041

北京天智航医疗科技股份有限公司

关于持股5%以上股东减持达到1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次权益变动不会使公司控股股东、实际控制人发生变化。

● 本次权益变动后， 信息披露义务人北京润信鼎泰投资中心 （有限合

伙）（以下简称“润信鼎泰” ）及其一致行动人无锡润信股权投资中心（有限合

伙）（以下简称“无锡润信” ）和中信建投投资有限公司（以下简称“中信建投

投资” ）合计持有北京天智航医疗科技股份有限公司（以下简称“公司” ）股份

比例从6.78%减少至5.76%。

● 公司于2021年7月30日收到股东润信鼎泰发来的 《关于减持北京天智

航医疗科技股份有限公司股份的告知函》，现将其有关权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动情况

信息披露义务人

基本信息

名称 北京润信鼎泰投资中心（有限合伙）

地址 北京市朝阳区安立路66号4号楼三段4-4

权益变动时间 2021年7月27日至2021年7月29日

权益变动情况

变动方式 变动日期

股份

种类

减持股数（股）

减持比例

（%）

大宗交易 2021年7月27日至2021年7月29日

人民币

普通股

4,250,000 1.01

注：1、减持股份来源：公司首次公开发行前的股份；

2、本次权益变动期间，一致行动人无锡润信、中信建投投资持股数量不变；

3、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任

何权利限制转让的情况；

4、本次变动不存在违反《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办

法》等法律法规和上海证券交易所业务规则等相关规定情形及其相关承诺。

二、本次权益变动后，信息披露义务人及其一致行动人持有公司股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股）

占总股本比例

（%）

股数（股）

占总股本比例

（%）

润信鼎泰

合计持有股份 21,260,000 5.06 17,010,000 4.05

其中：无限售条件流通股

股份

21,260,000 5.06 17,010,000 4.05

无锡润信

合计持有股份 5,094,000 1.21 5,094,000 1.21

其中：无限售条件流通股

股份

5,094,000 1.21 5,094,000 1.21

中信建投投资

合计持有股份 2,095,000 0.50 2,095,000 0.50

其中：无限售条件流通股

股份

0 0

合计

合计持有股份 28,449,000 6.78 24,199,000 5.76

其中：无限售条件流通股

股份

26,354,000 6.28 22,104,000 5.26

注：公告中部分比例数据存在尾数差异，系四舍五入原因所致。

三、其他情况说明

1、本次权益变动为减持，不涉及要约收购、不涉及资金来源；

2、本次权益变动由于仅通过大宗交易方式，根据相关法律法规及规范性文

件，无需进行预披露；

3、本次减持系股东的正常减持行为，不会导致公司控股股东及实际控制人

发生变化，不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响；

4、本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。

特此公告。

北京天智航医疗科技股份有限公司

董事会

2021年7月31日

证券代码：688316� � � �证券简称：青云科技 公告编号：2021-018

北京青云科技股份有限公司

关于设立全资子公司

并签署房屋购买合同的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

●根据北京青云科技股份有限公司（“青云科技” 或“公司” ）的战略规划和业

务拓展需要，公司拟设立研发中心，降低租赁成本，并计划在西南地区发展第二总

部，故设立全资子公司青云存储科技（成都）有限公司（“青云存储” ），并与成都科

杏投资发展有限公司签署《电子科大国家大学科技园（成都园）房屋买卖合同》，购

买科技园内四期B区11栋房屋 （“本次交易” ）。 本次拟购买房屋建筑面积约为4,

222.33平方米，房屋总价款为人民币44,200,068.24元，具体面积及金额以双方最终签

署的买卖合同及产权证明文件为准。

●本次交易不构成重大资产重组。

●本次交易不构成关联交易。

●本次交易实施不存在重大法律障碍。

●该事项已经公司第一届董事会第十五次会议审议通过，无需提交公司股东大

会审议。

●风险提示：本项目为公司向无关联第三方购买办公用房，且公司尚未与成都

科杏签订正式的购买合同。 后续可能存在房屋在公司履行审议程序期间出售而导致

房屋无法交易， 或房屋建设施工安排未及预期等因素导致不能如期交付的风险；如

果市场竞争加剧，公司的业务发展不及预期，将可能导致所购置房产存在闲置风险；